
フードワンゆりのき台をご愛顧頂き頂き誠に有難うございます。

誠に勝手ではございますが、令和2年10月19日（月）より、月曜日を定休日とし

閉店時間を21時から20時に変更することとなりましたのでお知らせ致します。

2020年10月19日（月）より

月曜日

開店10：00 ～ 閉店20：00

　　　　　以上

また、テナント3店舗 ダンパークリーニング・まごころ鍼灸整骨院・ヘアサロンイワサキに関しましても

なお、月曜日が祝日にあたる日は 上記営業時間にて営業し、翌日の火曜日を振替休業と致します。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げ

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

2020年10月14日

定休日と営業時間変更のお知らせ

フードワンゆりのき台店

営業時間：

定 休 日：

定休日は月曜日となります。詳しくは各テナントにお尋ね下さい。

株式会社　三　和

お客様の笑顔のために

地域密着だからできること


